PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2018г.  № 215
          п. Шумячи
	О внесении изменений в Положение об Отделе городского хозяйства Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 27.04.2018 года №24 «О наделении Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области полномочиями в части разъяснений по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шумячского городского поселения о местных налогах и сборах»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об Отделе городского хозяйства Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённое постановлением  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.12.2014 г. № 636 (в редакции постановлений  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.12.2015 г. № 827, 24.02.2016 г. № 124, 29.01.2018г. № 39) (далее – Положение) следующие изменения:

 Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.12 следующего содержания:

«3.12. Дача письменных разъяснений по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шумячского городского поселения о местных налогах и сборах.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2018 года.

Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков